



# پیام سلامت

مقام معظم رهبری:

انتخابات نعمتی بزرگ و از برکات نگاه روشن و عمیق امام بزرگوار است



خبرنامه الکترونیکی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ■ سال اول ■ بهمن ۹۴ ■ شماره ۲۰



با انتخاب پیمانکار جدید اجرای فاز دوم احداث بیمارستان جدید صنعت نفت آبادان کلید خورد



دیدار دکتر سمیع با معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده های نفتی



بازدید مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و مدیرعامل سازمان از درمانگاه غدیر در روز پرستار

## کسب رتبه یک کشوری اعتبار بخشی توسط بیمارستان صنعت نفت گچساران





# پیام سلامت

# پیام سلامت

## اجرای فاز دوم عملیات احداث بیمارستان جدید صنعت نفت آبادان در بازدید مدیر مهندسی و ساختمان سازمان



مدیر مهندسی و ساختمان سازمان و اعضای هیئت مدیره شرکت ملی ساختمان از پروژه احداث بیمارستان جدید صنعت نفت آبادان بازدید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان؛ مهندس بهنام سمیع مدیر مهندسی و ساختمان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت صبح امروز در گفتگو با خبرنگار این مجموعه از آغاز فاز دوم عملیات احداث پروژه ساختمان جدید بیمارستان صنعت نفت آبادان خبر داد. مدیر مهندسی و ساختمان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با اشاره به انتخاب پیمانکار جدید گفت: اجرای فاز دوم احداث بیمارستان جدید صنعت نفت آبادان قبل از پایان سال جاری آغاز خواهد شد.

وی ضمن تشکر از زحمات دکتر مسعودی سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان و دکتر شهبازی معاونت درمان و دارو این مرکز بدلیل همکاری آنها در رفع نواقص و بررسی مشکلات و موانع اجرایی تصریح کرد: از آنجا که پروژه احداث بیمارستان جدید صنعت نفت آبادان برای شرکت ملی نفت و مسئولین سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بسیار حائز اهمیت است در تلاشیم این پروژه در مدت کمتر از ۲۴ ماه دیگر به اتمام برسد. گفتنی است شرکت ملی ساختمان بایش از ۵۲ سال سابقه فعالیت تخصصی در زمینه های مختلف به‌عنوان پیمانکار اجرای فاز دوم پروژه احداث بیمارستان جدید صنعت نفت آبادان انتخاب شد.

## مراسم افتتاحیه دومین المپیاد ورزشی صنعت نفت اصفهان برگزار شد

این مراسم در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۲۱ بهمن همزمان با سی و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در باشگاه شماره یک صنعت نفت برگزار شد.

این افتتاحیه با شرکت تیم‌های مختلف صنایع نفت اصفهان از جمله: بخش فرآورده های نفتی، شرکت گاز استان اصفهان، منطقه ۲ عملیات انتقال گاز، بهداشت و درمان، دانشکده و شرکت پتروشیمی به همراه مسئولین ورزش خود برگزار گردید. در این مراسم که با حضور مدیران عامل و روسای شرکت‌های شرکت‌کننده برگزار شد پس از قرائت کلام‌الله مجید و سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران، آقای مهندس صادقیان مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی اصفهان طی سخنانی از اهمیت تاثیر ورزش در سلامتی روح و روان و جسم کارکنان سخن گفتند و ایجاد وحدت سازمانی و صمیمیت را از دیگر تاثیرات مثبت فعالیت‌های ورزشی برشمرد. ایشان نتایج پرداختن به مقوله ورزش را گریز از بحرانهای اجتماعی و کاهش هزینه های بهداشت و درمان دانستند و از شرکت‌هایی که در این دوره حضور نداشتند دعوت نمود تا در سومین المپیاد ورزشی صنعت نفت حضور پیدا کرده و در افزایش کیفیت مسابقات نقش آفرین باشند. آقای رحیمزاده رئیس خدمات پشتیبانی و امور ورزش در حاشیه این افتتاحیه از حضور جدی ورزشکاران بهداشت و درمان سخن گفتند و یادآوری شدند که در اولین دوره این المپیاد، ورزشکاران بهداشت و درمان به مقام‌های شایسته‌ای دست یافتند. محمدی نماینده ورزش بهداشت و درمان نیز گفت در این المپیاد ورزشی حدود ۶۰۰ نفر در رشته‌های فوتسال آقایان، والیبال آقایان و بانوان، تنیس روی میز آقایان و بانوان، شنا آقایان و بانوان، تیر اندازی و بانوان، آمادگی جسمی بانوان و شطرنج آقایان به رقابت می پردازند. بهداشت و درمان با حدود ۸۰ نفر ورزشکار در این رقابت‌ها حضور دارند. این مراسم با هنر نمایی توانمند کاران و باستاندو کاران و گروه هنری ناشنوایان دستان پویا به پایان رسید.

## برگزاری جلسه تدوین برنامه عملیاتی سال ۹۵ در شمال کشور

اولین جلسه تدوین برنامه عملیاتی سال ۹۵ و اهداف پنج‌ساله بهداشت و درمان شمال کشور با حضور روسا و معاونین بهداشت و درمان شمال کشور در رشت برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت، دکتر نوریان رئیس این مرکز با اشاره به نگرش و چشم‌انداز ترسیم شده برای سازمان به‌عنوان اولین و مطمئن‌ترین انتخاب خانواده بزرگ صنعت نفت گفت: ملاک تخصصی اعتبارات در سال ۹۵ درسال‌های آتی بر مبنای ارائه برنامه مدون است که در جلسات مختلف سازمانی تدوین شده است و لازم است اقدامات اولیه این برنامه انجام شود. در ادامه عبدالرضا حسینی رئیس خدمات پشتیبانی نیز با توجه به الگوی ارسال از واحد برنامه‌ریزی ستاد سازمان فرایند ایجاد کارگروه تخصصی منطقه با حضور کارشناسان و چگونگی تدوین پروژه‌ها و طرح‌های عملیاتی منطقه و تکمیل فرمت اقدامات راهبردی و شاخص‌ها و اولویت‌بندی آن همسو و متوازن با اهداف سند چشم‌انداز سازمان برای منطقه شمال کشور با تشکیل کارگروه‌های تخصصی منطقه‌ای صحبت کردند.

## دکتر دقایقی:

## کاهش بیماری‌های دهان و دندان با اجرای طرح پیشگیری سلامت دهان و دندان



بیماران به کلینیک‌های دندانپزشکی انجام می‌شود.

مسئول امور دندانپزشکی مدیریت سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت: اجرای طرح سلامت دهان و دندان به منظور کاهش بیماری‌ها در مناطق مختلف سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت اجرایی می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت؛ دکتر امیر هوشنگ دقایقی مسئول دندانپزشکی مدیریت سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با اعلام این خبر اظهار داشت: این طرح در ابتدا از تهران با حدود ۸۵ هزار نفر جمعیت تحت پوشش از تاریخ اول مرداد و در مناطق کرج با ۱۲۷۴۸ نفر جمعیت تحت پوشش و استان مرکزی و لرستان با ۱۶۰۰۰ هزار نفر جمعیت از تاریخ ۱ بهمن به صورت پایلوت انجام شد و متعاقباً در دیگر مناطق در سطح کشور در طی ۲ ماه آینده شروع می‌شود.

مسئول امور دندانپزشکی مدیریت سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت هدف از این طرح را کاهش بیماری‌های دهان و دندان با انجام معاینات و اجرای خدمات دندانپزشکی پیشگیری عنوان کرد و گفت: هدف فراخوان و تحت پوشش قرار دادن کل جمعیت هر منطقه در طی یک‌سال می‌باشد که شامل معاینات دندانپزشکی خانواده از طریق پرونده‌های پزشک خانواده در مراکز بهداشتی و درمانی خانواده و معاینات دندانپزشکی طب صنعتی در مراکز صنعتی می‌باشد همچنین طی معاینات انجام شده بانک اطلاعاتی دهان و دندان و چارت دندان و وضعیت بیماری‌های پرودنتال جمعیت تحت پوشش هر منطقه ثبت می‌شود.

وی افزود: خدمات دندانپزشکی پیشگیری شامل جرمگیری و بروساز، فلورایدتراپی و فیشور سیلانت که توسط تیم دندانپزشکی (دندانپزشک و بهداشت کار دهان و دندان) می‌شود.

دکتر دقایقی تصریح کرد: در طی این معاینات نیازهای درمانی هر فرد تعیین و برای درمان‌های دندانپزشکی معرفی و برنامه‌ریزی انجام می‌شود. مسئول امور دندانپزشکی سازمان با اشاره به نظارت و ارزیابی بر حدود ۲۵۰ مرکز دندانپزشکی در سطح کشور بیان داشت: نظارت‌ها بر مراکز دندانپزشکی پیشگیری، خانواده، صنعتی و تخصصی از نظر تجهیزات پزشکی، شرایط فیزیکی و به روزرسانی روش‌های درمانی در بخش دندانپزشکی بطوری که آخرین طرح‌های درمانی و دستورالعمل‌های کنترل عفونت وزارت بهداشت در مراکز اجرایی شود.

وی میانگین آمار ارائه خدمات دندانپزشکی انجام شده در مناطق با حدود ۲۴۰ یونیت دندانپزشکی حدود یک‌میلیون خدمت دندانپزشکی در سال اعلام کرد که ارزش ریالی این خدمات براساس تعرفه دولتی حدود ۲۳۰ میلیارد ریال و براساس تعرفه بخش خصوصی حدود ۶۹۰ میلیارد ریال محاسبه شده و افزود: مراقبت‌های دهان و دندان برای گروه‌های هدف کودکان ۸-۲ سال، ۱۸-۸ سال و مادران باردار در قبل و بعد از بارداری در مراکز بهداشتی صنعت نفت از سال ۱۳۸۰ انجام می‌پذیرد و در این برنامه معاینات، مراقبت و آموزش و تکمیل پرونده‌های بهداشتی و ارجاع

## غرفه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت امسال نیز همچون سال‌های گذشته با برپایی غرفه‌ای در مسیر راهپیمایی در نزدیکی مرکز سلامت خانواده آزادی برنامه‌های متنوعی را اجرایی کرد که پخش سرودهای انقلابی، اهداء پکیج‌های آموزشی و ... از جمله برنامه‌های این غرفه بود.

این غرفه با همت بسیج و روابط عمومی سازمان از ساعت‌های اولیه صبح پذیرای حضور پرشور مردم بود.

گفتنی است، در اقصی نقاط کشور همکاران مناطق ۱۹ گانه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز همگام با همه مردم با حضور پر شور خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن ضمن بیعت با نظام و انقلاب پاسخ دندان‌شکنی به یاه‌ه‌گویی‌های استکبار نشان دادند.

